Licitação Modalidade Pregão Presencial nº 4/2017 - Sistema de Registro de Preços Nº 4/2017 

Laércio de Freitas, Prefeito do Município, torna pública a homologação do procedimento licitatório em epígrafe as 
empresas: PAULO ROBERTO DEMITO 04893918931 inscrito no CNPJ Nº 24.591.807/0001-04 no valor total dos 
itens registrados de R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil e duzentos reais) e FABIANO DIAS DOS REIS inscrito no 
CNPJ  Nº 03.995.846/0001-05 no valor total dos itens registrados de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

. 

Paraíso do Norte, 16 de fevereiro de 2017. 
. 

Laércio de Freitas 
Prefeito do Município 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Tapejara, 88 - CEP 87.780 - 000 - Fone: (044) 3431-8000 - CNPJ: 75.476.556/0001-58

[...]

O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do CONTRATO nº. 50/2013, por até 04 
(QUATRO) meses, a contar do dia 06/02/2017 até o dia 06/06/2017, do qual o contratado saiu vencedor do Processo 
inexigibilidade Nº 04/2013. Em decorrência da prorrogação, fica acrescido o valor de R$ 4.500,00 (Quatro Mil e 
Quinhentos Reais) mensais, totalizando o valor de R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PUBLICAÇÃO 
Em conformidade com o disposto no parágrafo único do art. 61 da lei nº 8.666/93, o presente termo aditivo será 
publicado no Diário Oficial do Município, na forma de extrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

[...]

0 Recursos Ordinários (Livres) - Exercício Corrente                                                        
TOTAL GERAL......................................................................................................................................................

Art.2º. Para cobertura do presente crédito adicional suplementar no montante de R$ 12.808,56 (doze mil oitocentos e oito reais e
cinquenta e seis centavos), anula parte das seguintes dotações do orçamento do corrente exercício do órgão, unidade orçamentária, ação de
governo, categaria econômica e fonte de recurso, conforme artigo 43 § 1º, inciso III da lei federal nº 4.320/64.

[...]

PUBLICADA NO JORNAL DIÁRIO DO NOROESTE Nº 17.580 EM 24-12-2016, PÁGINAS
33 a 37.
DECRETA:

Art.1º. Abre na divisão de contabilidade da Prefeitura Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná, um crédito adicional
suplementar por ANULAÇÃO PARCIAL de dotação orçamentária no valor de R$ 12.808,56 (doze mil oitocentos e oito reais e cinquenta e seis
centavos), para suplementação das dotações orçamentária do orçamento do corrente exercício dos seguintes órgãos, unidades
orçamentárias, ações de governo, categoria econômica e fonte de recurso financeiro.

Paranavaí | 17 de fevereiro de 2017 | sexta-feira